cÂnARA MatNrctPAL
§ANTA FÉ DO SUL

EsÍADo oz sÁo pauto

tNDtcAçÃo No 115t2018

O Vereador ANICETO FACIONE, no uso de suas
prerrogativas parlamentares, etc. ;

lndica ao Excelentíssimo Prefeito ADEMIR MASCHIO, AS

providências necessárias, junto ao Secretário Municipal de Obras e Serviços
Públicos - JOSÉ SOARES PEREIRA, no sentido realizar estudos visando a
Pavimentação Asfáltica da Estrada VicinalAgenor Fioravante Silvestrini do trecho
compreendido entre a igrejinha Bairro do Bonito até a divisa entre o municípios de
Santa Fé do Sul e Três Fronteiras,

JUSTIFICATIVA

A presente sugestão objetiva prover o referido trecho com o
essencial pavimento asfáltico atendendo assim os reclamos dos usuários e moradores
daquelas imediaçÕes, pois, atualmente apenas parte desta estrada encontra-se
asfaltada.

Ressalta-se que tal benfeitoria irá garantir uma maior acessibilidade aos
produtores rurais, vez que, com o período das chuvas os mesmos sofrem danos ainda
maiores.

Daí a razáo da presente propositura que está a merecer a atenção da

Administração M unicipal.

Sala das Sessões Dr. João Alfredo do Amaral Ribeiro,
03 de Maio de 2018

ANI FACIONE
VEREADOR . PSDB

w ttl: camarasanÍafedosul's p'gov'br

e'mai I : cam a ra sa ntafe@h otm ail' com

Rua Dez, 345 - (1" andar) Centro I Caixa Postal 66

Fones/Fax: (17) 3631 -1 223 ou 3631-71 22 | CEP 1 5775.000 - Santa Fé do Sul (SP)

0 ú HAl0 2010

PROT. NO 236

0LoC0T0PR

M
rÉANTA

PALcNURAMAcÂ
LUSDOS

PA uloSãOedEstado

a

_q
dl

t?)

o

çQ
-ie

ê

i

s
Ia

I

!-o-

.E
b
o
.g
Ê
É
T
trl
a

!

§

t,
U2
<,€
ê
o

q,

o)
o
o
o

.{
,l

I\
\

u

/

§

{

.i
§
Êt!tl.